
              
 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA  LUMBARDA 

 

 
Klasa: 021-01/16-01/13 

Ur.broj: 2138/06-01-16-1  

Lumbarda, 29. siječnja 2016. 

                                                                                                                    

Temeljem članka 5. Uredbe o postupku davanja koncesijskog odobrenja na pomorskom dobru 

(Narodne novine broj 36/04 , 63/08, 133/13 i 63/14) i temeljem članka 32. Statuta Općine 

Lumbarda (Službeni glasnik Općine Lumbarda broj 3/13) Općinsko vijeće Općine Lumbarda 

na svojoj 9. sjednici održanoj dana 29.01. 2016 godine  donosi  

ODLUKU 

o donošenju izvješća o izvršenju Godišnjeg plana upravljanja 

pomorskim dobrom na području Općine Lumbarda 

 

I. 

Ovo Izvješće odnosi se na izvršenje Godišnjeg plana upravljanja pomorskim dobrom na 

području Općine Lumbarda za 2015.g. (Službeni glasnik Općine Lumbarda broj 4/14). 

  

II. 

Utvrđuje se da je tijekom 2015. godine zaprimljeno ukupno 40 zahtjeva za koncesijska 

odobrenja. Izdano je 40 koncesijskih odobrenja. U 2015 godini ukupno je naplaćeno 

213.793,14  kuna i to iznos od 208.793,14 kuna za izdana koncesijska odobrenja 2015.godine, 

a iznos od 5.000,00 kuna za koncesijska odobrenja iz 2014.godine. 

  

III. 

Utvrđuje se broj izdanih koncesijskih odobrenja prema vrsti djelatnosti za koje su izdane: 

ugostiteljstvo i trgovina- 9 koncesijskih odobrenja, 

iznajmljivanje plovila- 6 koncesijskih odobrenja , 

iznajmljivanje sredstava -  10 koncesijskih odobrenja,  

komercijalno-rekreacijski sadržaji (aqua park, skije i sl.) – 2  koncesijska odobrenja,  

komercijalno-rekreacijski sadržaji (masaža) - 2 koncesijska odobrenja,  

komercijalno-rekreacijski sadržaji (suncobrani i ležaljke) - 11 koncesijskih odobrenja. 

  

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dan od dana   objave u   Službenom glasniku Općine 

Lumbarda 

                                                                                                    Predsjednik Općinskog vijeća: 

 

 

                                                                                                         Ivan Bažika,ing. 


